关于部署2011年度注册税务师等级认定试点工作的通知 _ 注

册税务师考试 _ PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E9_83_A8_E7_c46_647065.htm 关于部署2011年度注

册税务师等级认定试点工作的通知 中税协发[2011]069号 各省

、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会： 根据中税

协四届四次理事会决议，《注册税务师等级认定办法（试行

）》尚需根据试点工作情况进一步修改。为此，中税协决定

在总结2010年度注册税务师等级认定试点工作的基础上，重

新修改完善认定办法，继续开展2011年度注册税务师等级认

定试点工作。现将有关问题通知如下： 一、本次试点工作仍

遵循地方税协、税务师事务所和注册税务师自愿参加的原则

。原参加试点的27个地方税协继续参加本次试点工作；未参

加试点的9个地方税协，由地方税协自愿申请，税务师事务所

审核，注册税务师登录http://is01.cctaa.cn/odps/网站自愿申报

。 二、本次试点工作中，注册税务师可根据自身情况，同时

申报特级、一级、二级、三级任意等级。 三、为了避开税务

师事务所业务高峰期，本次试点工作自8月8日开始#000000>

报名，涉及税务师事务所及注册税务师申报、#000000>考试

、考核等流程预计11月底结束，全部等级认定工作预计

至2012年1月初结束（见附件）。 四、《关于开展注册税务师

等级认定试点工作经费补助办法》（中税协发[2011]210号）

及其相关规定继续执行。 下载：#000000>#0000ff>2011年度注

册税务师等级认定试点工作时间表。xls 二一一年七月二十二

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com